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FORNECEDOR TELEFONE CONTATO FORNECEDOR TELEFONE CONTATO

MédiaDescrição do ProdutoÍtem Quantidade
Unidade Código

ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A

BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL

BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

(61) 2195-6000

(41) 3149-9321

(41) 3557-2301

Bianca; Leandra; Ana Paula

Juliana Silva

Ramon Vasconcellos
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 PLATAFORMA DE LICITAÇÕES PARA COMPRAS E SERVIÇOS1 0,0001
0,0001SERV 039.003.004

0,0001
0,0001

0,0001
0,0001

0,0001
0,0001

Marca:

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Digitador (a)

------------------------------------------------------------
Aprovado por:

------------------------------------------------------------

0,00010,00Total da Cotação do Fornecedor R$ 0,0001 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R$

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R$: 0,0001

0,0001 0,0001
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